
о

зе

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНС 

П О С Т А Н О В Л Е Н
-г?-----------Л/Колпна

присвоении адресов земельным участкам

окгРуководствуясь Федеральным законом от 6 
общих принципах организации местного самс 

дерации», в соответствии с постановлением 
дерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверж^ 

Зменения и аннулирования адресов», на основании 
частка с кадастровым номером 57:23:0010102:2 

м., администрация Колпнянского района,

«Об 
Фе, 
Фе,
И'

У1 
кв

ября 2003 года № 131-Ф3 
управления в Российской 

правительства Российской 
ении правил присвоения 
схемы раздела земельного 

01 общей площадью 1364,5

обэ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить 22 земельным участкам, 
мельного участка с кадастровым номе 

местоположением: Орловская область, Колпнянски 
Советская, в районе дома №23, следующие адреса:

1.1. Земельному участку 57:23:0010102:201 
присвоить адрес: Российская Федерация, Орлове!

униципальный район, городское поселение Колпна 
олпна, улица Советская, дом 23, земельный участок

1.2. Земельному участку 57:23:0010102:201 
присвоить адрес: Российская Федерация, Орлове!

униципальный район, городское поселение Колпна 
олпна, улица Советская, дом 23, земельный участок

1.3. Земельному участку 57:23:0010102:201 
присвоить адрес: Российская Федерация, Орлове!

униципальный район, городское поселение Колпна 
олпна, улица Советская, дом 23, земельный участо!

1.4. Земельному участку 57:23:0010102:201 
рисвоить адрес: Российская Федерация, Орлове^

м
К

м
К|

м
К

п
муниципальный район, городское поселение Колпна, поселок городского типа 
Колпна, улица Советская, дом 23, земельный участо!

1.5. Земельному участку 57:23:0010102:201 
присвоить адрес: Российская Федерация, Орловск

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г

ЮГО РАЙОНА 

И Е

№ 6 3 ^/

азованным при раздел 
ром 57:23:0010102:20 
Й район, пгт. Колпна, ул.

3|У1 площадью 48,0 кв.м 
ая область, Колцнянский 

поселок городского тип 
1;

ЗУ2 площадью 37,4 кв.м; 
;ая область, Колпнянский 
, поселок городского ти^а 
2;

3)УЗ площадью 37,9 кв.м 
:ая область, Колпнянский 
, поселок городского тица
3;

^У4 площадью 37,9 кв.^ 
ая область, Колпнянскщй

У5 площадью 37,9 кв.м 
ая область, Колпнянски
Орёл, зак. № 275/2, тир. 1000' А 4 ,1+0

И



м\ ниципальный район, городское поселение Колпна
Колпна, улица Советская, дом 23, земельный участок

присвоить 
м>ниципальный район, городское поселение Колпна 
Кфшна, улица Советская, дом 23, земельный участок 6; 

1.7. Земельному участку 57:23:0010102:201 ЗУ7
исвоить адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колцнянскиг

поселок городского типа

пр

1.6. Земельному участку 57:23:0010102:201 376 площадью 3^,4 кв.м, 
адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский

поселок городского типа

кв.м.

пр
муниципальный район, городское поселение Колпна.
Кфшна, улица Советская, дом 23, земельный участок [7;

1.8. Земельному участку 57:23:0010102:201 ЗУ8 площадью 321,7 кв.м 
присвоить адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский 
муниципальный район, городское поселение Колпна 
Колпна, улица Советская, дом 23, земельный участок В;

1.9. Земельному участку 57:23:0010102:201 З’Ь 
присвоить адрес: Российская Федерация, Орловская 
муниципальный район, городское поселение Колпна,
Колпна, улица Советская, дом 23, земельный участок 0;

1.10. Земельному участку 57:23:0010102:201 ЗУ10 площадью 28,7 кв.м, 
прйсвоить адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский

поселок городского типа 
[0;
11 площадью 2919 кв.м.,

поселок городского типа

поселок городского типа

площадью 98,5 кв.м

площадью 29,6 
область, Колпнянский 

поселок городского типа

муниципальный район, городское поселение Колпна 
Колпна, улица Советская, дом 23, земельный участок 

1.11. Земельному участку 57:23:0010102:201 ЗУ
исвоить адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпцянскийпр

муниципальный район, городское поселение Колпна, 
Колпна, улица Советская, дом 23, земельный участок 

1.12. Земельному участку 57:23:0010102:201 ЗУ

поселок городского типа 
1;
12 площадью 29,5 кв.м 

йсвоить адрес: Российская Федерация, Орловска|я область, Колпнянскийпр
муниципальный район, городское поселение Колпна,
Колпна, улица Советская, дом 23, земельный участок

1.13. Земельному участку 57:23:0010102:201 ЗУ 13 площадью 29,3 кв.м., 
прйсвоить адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский 
муниципальный район, городское поселение Колпна,
Колпна, улица Советская, дом 23, земельный участок

1.14. Земельному участку 57:23:0010102:201 ЗУ 14 площадью 29,7 кв
исвоить адрес: Российская Федерация, Орловска 

муниципальный район, городское поселение Колпна, 
Колпна, улица Советская, дом 23, земельный участок

1.15. Земельному участку 57:23:0010102:201 ЗУ15 площадью 49,6 кв.м..
присвоить адрес: Российская Федерация, Орловска 
муниципальный район, городское поселение Колпна, 
Колпна, улица Советская, дом 23, земельный участок

1.16. Земельному участку 57:23:0010102:201 ЗУ 16 площадью 36,,3 кв.м.,
присвоить адрес: Российская Федерация, Орловска: 
муниципальный район, городское поселение Колпна, 
Колпна, улица Советская, дом 23, земельный участок

поселок городского типа 
2;

поселок городского типа
3;

.м.
область, Колпнянский 

поселок городского типа 
4;

область, Колпнянский 
поселок городского типа
5;

область, Колпнянский 
поселок городского типа 
6;



ЗУ

ЗУ

1.17. Земельному участку 57:23:0010102:201 3 
присвоить адрес: Российская Федерация, Орловск 
муниципальный район, городское поселение Колпна 
Колпна, улица Советская, дом 23, земельный участок

1.18. Земельному участку 57:23:0010102:201 
присвоить адрес: Российская Федерация, Орловск 
муниципальный район,, городское поселение Колпна 
Колпна, улица Советская, дом 23, земельный участок

1.19. Земельному участку 57:23:0010102:201 З1 
присвоить адрес: Российская Федерация, Орловска 
муниципальный район, городское поселение Колпна 
Колпна, улица Советская, дом 23, земельный участок

1.20. Земельному участку 57:23:0010102:201 
присвоить адрес: Российская Федерация, Орловскк 
муниципальный район, городское поселение Колпна 
Колпна, улица Советская, дом 23, земельный участок

1.21. Земельному участку 57:23:0010102:201 
присвоить адрес: Российская Федерация, Орловск 
муниципальный район, городское поселение Колпна 
Колпна, улица Советская, дом 23, земельный участок

1.22. Земельному участку 57:23:0010102:201 3^ 
присвоить адрес: Российская Федерация, Орловск 
муниципальный район, городское поселение Колпна 
Колпна, улица Советская, дом 23, земельный участок

2. Доступ к земельным участкам с номера 
номер 57:23:0010102:201 :ЗУ 15 обеспечивается посре 
57:23:0010102:201 :ЗУ22.

3. Доступ к земельным участкам с номера 
номер 57:23:0010102:201 :ЗУ21обеспечивается посре^ 
57:23:0010102:187.

4. Отделу архитектуры, строительства 
Колпнянского района (Речиц Л.В.) внести све,а 
адресный реестр с учетом присвоения объекту адрес

5. Настоящее постановление подлежит обнарод
официальном сайте администрации Колпнянского 
по адресу: УАУ\у.ко1рпа-а(1т.ги в информационн
сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего 
начальника отдела архитектуры, строительства 
Колпнянского района Речиц Л.В.

Глава администрации района

П7 площадью 34,3 кв.м., 
ая область, Колпнянский 

поселок городского типа 
17;
18 площадью 32,6 кв.м., 

ая область, Колпнянский 
поселок городского типа 

18;
У19 площадью 32,9 кв.м., 

я область, Колпнянский 
поселок городского типа 

19;
У20 площадью 63,1 кв.м., 
я область, Колпнянский 

, поселок городского типа 
20;
21 площадью 79,8 кв.м., 

ая область, Колпнянский 
, поселок городского типа 
21;
г22 площадью 489,5 кв.м., 
ая область, Колпнянский 
, поселок городского типа 
22.
57:23:0010102:201 :ЗУ1 по 

дством земельного участка

7:23:0010102:201 :ЗУ 16 но 
ством земельного участка

Й ЖКХ администрации 
ения в государственный 

а|ции адреса, 
ованию и размещению на 

района Орловской области 
о- телекоммуникационной

лостановления возложить 
и ЖКХ администрации

Л.Л. Мясникова


